(様式第1号)

南伊豆町まちづくり出前講座利用申請書

 南伊豆町長        様

次のとおり、南伊豆町まちづくり出前講座の利用を申請します。

      年  月  日

申込代表者 住  所 南伊豆町
                      氏  名
                      電話番号
                      ＦＡＸ
                      ｅ-mail

以下記入不要

 職  ・  氏 名 確認印

講師所属長   派遣する

担当講師

団体等名称

人 数 人

男女別 男性     人  ・ 女性      人
受講者

年齢等別
小学生   人 ・ 中学生   人 ・ 高校生   人
20歳未満   人 ・ 20~60歳未満   人
60歳以上   人

希望講座名 メニュー番号：
メニュー名：

第1希望 年  月  日（ ） 自 午前 午後   時   分
至 午前 午後   時   分 開 催

日 時 第２希望 年  月  日（ ） 自 午前 午後   時   分
至 午前 午後   時   分

開 催 場 所

派遣しない 理 由